
Tonsenhagen skole c22o o»s 
Møtebok 12.1.2022 

Tilstede: Ove Hoemsnes Tynes (medlem), Espen Thorud (medlem), Karine Aambø (medlem), Mona 
Heimerback (medlem), Abdulbaki Hussaini (medlem), Kristoffer Sveen Vetvik (medlem), Richard 
Larsen (medlem). 

Møtested: TEAMS 

Saksliste: 

Sak 3 /22  Valg av leder og konstituering av driftsstyret 

Denne saken ble flyttet opp slik at ny DS leder kan lede møtet. 

Mona Heimerback valgt til ny driftsstyreleder. 

Sak 1 /22 Godkjenning av innkalling og saksliste. 

Informasjon om at Kristine Iversen Lund, assisterende rektor og Helene Nes, avdelingsleder AKS 
deltar for a legge fram sak om strategisk plan og AKSbudsjettet. 

Innkalling og saksliste godkjent. 

Sak 2 /22  Godkjenning av møtebok f ra 24.11.2021 

Motebok godkjent. 

Sak 4 /22  Nytt f ra  FAU 

Fau har laget et innspill t i l  Utdanningsetaten vedrørende valg av Ungdomsskole for barna ved 
Tonsenhagen skole. Dette innspillet var vedlagt innkalling til DS møtet. Det er økende engasjement 
rundt denne tematikken. FAUs ungdomsskolegruppe har hatt møte med Kultur og 
oppvekstkomiteen og UDA. FAU ønsker primært at barna på Tonsenhagen skole skal gå t i l  Årvoll 
skole ved overgang til ungdomsskoletrinnet. 

Driftsstyret mener fortsatt at ungdomsskoletilhørighet ikke er et tema for Tonsenhagens 

driftsstyre. 

Osloskolen 



Espen Thorud tok opp bekymring rundt enkelte formuleringer i FAUs innspillsbrev. Dette gjelder 

formuleringer som går på Linderud skoles elever. Disse formuleringene uttrykker svært negativ 

omtale av elevene ved en naboskole. 

FAU jobber med trafikksikring - Hjertesoneprosjektet skal ha en befaring i januar for vurdere 

dropsone ved skolen. Trafikk-komiteen har også diskutert ny oppstart for trafikkvaktordningen. 

FAU planlegger skøytekveld, men dato er ikke satt. 

Sak 5 /22  Nytt f ra skolen 

Skolen har økende smittetall blant elever, ansatte og vikarer. Flere ansatte er i fritidskarantene. 

Massetesting på 1.-7.trinn fortsetter. Gult nivå betyr at hver klasse er en kohort og kan ha en 

samarbeidende kohort. Timer til fysisk aktivitet er fjernet fordi assistenter som må jobbe til 

stengetid på AKS, også jobber på fysak timer 8-830. Disse assistentene får derfor for lange 

arbeidsdager. Skolen prioriterte derfor åpningstid på AKS for de minste. 

Beslutning om a stenge skolen ligger ikke på skolen. Ved stengingen ved høy smitte er det 

bydelsoverlegen/Smitteteamet som tar avgjørelsen. UDA tar avgjørelse om stenging ved 

vikarmangel. Vi har tett kontakt med både Smitteteamet og områdedirektør i UDA. 

Mye går bra på Tonsenhagen skole også på gult nivå. Det er tilnærmelsesvis vanlig skole, men med 

mer uteaktivitet som uteskole, ski og skøyteaktiviteter. 

Sak 6 /22  Strategisk plan 

Driftsstyret vedtar skolens forslag til Strategisk plan for 2022 

Sak 7 /22  Budsjett for skole og AKS 2022 

DS vedtar de framlagte budsjettene for skole og AKS. 

Sak 8 /22  Eventuelt 

Ingen saker. 

Neste møte: 9.3., 18.5. 


